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Tingsek, Adam Tensta och Sarah Dawn Finer på scen och hemma i soffan 
 
Den 9 maj är det trippelkonsert på Design Passion i Stockholm. För de som inte kan 
komma dit livestreamas konserten och kan avnjutas hemma i vardagsrummet helt utan 
kostnad. 

– Vi vill bjuda på en bra konsertupplevelse oavsett om man är på plats eller inte, därför 
livestreamar vi konserter direkt hem till vardagsrumssofforna. I takt med att allt mer 
teknik integreras i hemmet så kommer vi få se ännu fler vardagsrumskonserter, säger 
Georgi Ganev VD Bredbandsbolaget.  

När: Lördagen den 9/5 kl. konserten börjar ca kl. 20.00  
Var: Design Passion, Grev Turegatan 3 eller www.bredbandsbolaget.se  
Hur: Bredbandsbolagets kunder loggar in på www.bredbandsbolaget.se, de som inte är 
kunder kan via hemsidan anmäla sig för att få en länk till spelningen. 
Pris: 120 kr på plats (begränsat antal platser), livestreamingen är kostnadsfri 
  
Bredbandsexpertens tips – så kopplar du ihop datorn med tv och ljudanläggning  
De två bästa sätten att koppla datorn till tv:n är via en kabel. De heter HDMI eller SVHS och skickar 
ljud och bild mellan datorn och tv:n. Om dator och tv är lite nyare har de troligtvis HDMI-kontakter. 
Då räcker det med en HDMI-kabel för att överföra både ljud och bild. Många datorer har istället en 
SVHS-kontakt. En SVHS-kabel skickar enbart bild för att kunna höra ljudet måste du komplettera 
med en separat ljudkabel från datorn (i de flesta fall en 3,5 mm stereokontakt). Ljudkabeln delas upp i 
två RCA-kontakter, en vit och en röd, som kopplas in i antingen tv:n eller stereon. Kablarna finns att 
köpa i vanliga hemelektronikbutiker.  
 
Om Bredbandsexperten  
Bredbandsexperten är en support dit man kan ringa för att få hjälp med sådant som rör datorer och 
tillbehör. Tjänsten kostar 19 kronor per minut men max 285 kronor per ärende. Om 
Bredbandsexperten inte kan identifiera problemet så behöver man inte betala. Bredbandsbolagets 
kostnadsfria support som hanterar Bredbandsbolagets produkter och tjänster fungerar som vanligt. 
 
Om Design Passion  
Design Passion är arkitektur- och designutställningen som sammanför kreatörer och konsumenter och 
bjuder på en sex veckor lång explosion av begåvning. Mellan den 18 april och 31 maj 2009 håller 
Design Passion Stockholm 09 öppet för besökare på Grev Turegatan 3. Därefter säljs delar av 
innehållet på auktion till förmån för Childhood Foundation. 
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, Bredbandsbolaget: 08-4100 7555, press@bredband.com 
 

Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och andra tjänster. 

Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder och ett nät som omfattar två miljoner svenska hushåll på över 

70 orter. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sveriges ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom 

mobil och fast telefoni samt datatjänster. 

 


